
О внесении изменений в постановление Администрации города Омска 

от 9 марта 2021 года № 147-п 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в приложение «Перечень должностных лиц, имеющих доступ 

к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим от налоговых 

органов для осуществления оценки налоговых расходов муниципального 

образования городской округ город Омск Омской области» к постановлению 

Администрации города Омска от 9 марта 2021 года № 147-п «Об утверждении 

перечня должностных лиц, имеющих доступ к сведениям, составляющим 

налоговую тайну, поступившим от налоговых органов для осуществления 

оценки налоговых расходов муниципального образования городской округ 

город Омск Омской области» следующие изменения: 

1) исключить из перечня должностных лиц, имеющих доступ к 

сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим от налоговых 

органов для осуществления оценки налоговых расходов муниципального 

образования городской округ город Омск Омской области (далее – перечень) 

Махиню Дмитрия Александровича; 

2) включить в перечень:  

Морозову Елену Николаевну, первого заместителя директора 

департамента финансов Администрации города Омска; 

Швецову Юлию Леонидовну, первого заместителя директора 

департамента имущественных отношений Администрации города Омска; 

3) должность Багрова Артема Игоревича изложить в следующей 

редакции: 

«главный специалист управления инвестиций и предпринимательства 

департамента городской экономической политики Администрации города 

Омска». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить его 

на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 


